Hatim'in divanı birçok defa neşredil
miştir (Rızkullah Hassün, London 1872;

f\1ecmü' müştemil 'ala l]amse devavfn
içinde, Bulak 1293, s. 107-121; Feyzei-Ha
san [taş baskısıL Lahore 1878; L. Şeyho,
eş-Şu'ara'ü 'n-Naşraniyye içinde, Beyrut
1890, 1, 98-134 ; Fr. Schulthess, Leipzig
1897; Beyrut 1383/1963; İ brahim el-Cü~

zeynl, Beyrut 1968; Fevzi el-Atv!, Beyrut
1969; Adil Süleyman Cemal, Kahire 1975;

Kerem ei-Bustanl, Beyrut 1953, 1982; M:
Muhammed, Cidde 1988: Müfld M. Ku
meyha, Beyrut 1986; Cidde 1987). Bu ne
şirlerin en iyisi, Hatim'in hayatı ve şiirleri
üzerine kapsamlı bir incelerneyi de ihtiva
eden Adil Süleyman Cemal neşridir.

Hatim'in şiirleri ve hayatı hakkında
müstakil eserler kaleme alınmış olup
başlıcaları şunlardır: Hüsam el-Behnesa
vi, el-Kava'idü't-taf:ı lfliyye fi Dfvani fja
timet-Ta'i(Kahire 1413/ 1992): Kamil Mu
hammed Muhammed Uveyda,Ijô.tim
et-Tô.'i, Şô.'irü'l-kerem ve'l-cud (Bey
rut 1414/ 1994): Ali Hüseyin el-AtQm,Ijô.
tim et-Tô.'i dirô.se li-}J.ayô.tihi (yüksek li- /
sans tezi, Kahire 1974, Camiatü'l-Kahire
külliyyetü' 1-adab ı .

Yalnız Arap edebiyatında değil i ran ve
Türk edebiyatlarında da cömertlik tim
sali olarak tanınan Hatim et-Tai'nin iran'
da çok sevilen hayat hikayesi ( Kışşa-i Ha- ·
tim-i Ta'f, Tahran 1346) D.